
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

โรงพยาบาลลำปาง

66049237559

ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์รังสีร่วมรักษา จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,984,800.00 บาท

9,984,800.00 บาท

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 898,800.00ท่อนำสายสวนหลอดเลือด (Introducer sheath)1

0105556145716 บริษัท เวลล์คอนเซ็ปท์ จำกัด 960,000.00ชุดผ้าปูสำหรับทำหัตถการทางหลอดเลือดทางขาหนีบ (Angiography Pack)2

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,123,500.00สายลวดนำสำหรับสายสวนหัวใจและหลอดเลือดชนิดเคลือบด้วยสาร Hydrophilic3

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 1,337,500.00อุปกรณ์สำหรับอัดแรงดันขยายบอลลูน (Encore 26 Inflation Device)4

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 2,500,000.00ขดลวดและชุดอุปกรณ์สำหรับปล่อยขดลวด ชนิดปลดได้ (Interlock coil)5

0105523002118 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 535,000.00สายสวนหัวใจและหลอดเลือดเพื่อการวินิจฉัย Angiographic Catheter6

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 1,350,000.00
วัสดุสำหรับอุดกั้นหลอดเลือดชนิดขดลวด

(Axium Detachable Coil)
7

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 1,200,000.00
ชุดอุปกรณ์ขยายหลอดเลือดสมอง

(Solitaire Neurovascular Remodeling Device)
8

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556145716 บริษัท เวลล์คอนเซ็ปท์ จำกัด 660804000027 272/2566 09/08/2566 960,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105523002118
บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด
660804000286 279/2566 11/08/2566 2,557,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 660804000278 278/2566 11/08/2566 3,837,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

4 0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 660804000309 280/2566 11/08/2566 2,550,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


